[image: image1.png]THUONG DINH FOOTWEAR

	CÔNG TY CỔ PHẦN GIẦY THƯỢNG ĐÌNH
277 đường Nguyễn Trãi - Phường Thanh Xuân Trung - Quận Thanh Xuân – Thành phố Hà Nội

Điện thoại: (84-4) 38586628 – 38544312
Fax: (84-4) 38582063

THÔNG BÁO NGÀY GIAO DỊCH ĐẦU TIÊN CỦA CỔ PHIẾU CÔNG TY CỔ PHẦN GIẦY THƯỢNG ĐÌNH
Kính gửi: Quý cổ đông Công ty Cổ phần Giầy Thượng Đình
Căn cứ Quyết định số 801/QĐ-SGDHN ngày 08/12/2016 của Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội
1. Tên tổ chức đăng ký giao dịch:
CÔNG TY CỔ PHẦN GIẦY THƯỢNG ĐÌNH
2. Trụ sở chính:

277 đường Nguyễn Trãi - Phường Thanh Xuân Trung - Quận Thanh Xuân – Thành phố Hà Nội
3. Điện thoại:

(84-4) 38586628 – 38544312

Fax: (84-4) 38582063
4. Website:

www.thuongdinhfootwear.com.vn
5. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: Giấy chứng nhận ĐKKD số 0100100939 do Sở kế hoạch và đầu tư thành phố Hà Nội cấp lần đầu ngày 01/9/2005 và đăng ký thay đổi lần thứ 4 ngày 19/7/2016
6. Vốn điều lệ :

93.000.000.000 đồng (Chín mươi ba tỷ đồng)
7. Đặc điểm cổ phiếu:

· Tên cổ phiếu :

Cổ phiếu Công ty Cổ phần Giầy Thượng Đình
· Mã cổ phiếu:

GTD
· Loại cổ phiếu:

Cổ phiếu phổ thông

· Mệnh giá cổ phiếu:

10.000 đồng/cổ phiếu

· Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch:
9.300.000 cổ phiếu

· Tổng giá trị cổ phiếu đăng ký giao dịch:
93.000.000.000 đồng (Chín mươi ba tỷ đồng)
· Nơi đăng ký giao dịch:

đăng ký giao dịch tập trung tại sàn UPCOM
8. Ngày giao dịch đầu tiên:

ngày 16/12/2016
9. Giá giao dịch chào sàn:

44.000 đồng/cổ phiếu

Quý vị cổ đông có thắc mắc xin liên hệ Công ty để có thêm thông tin.
Trân trọng thông báo./.

PAGE